(*Ułaskawienie.*)

Najjaśniejszy Pan zgodnie z wnioskiem Jego cesarskiej Wysockości Wielkiego księcia namiestnika, najmiłościwiej dozwolił raczył Ignacemu Konradowi Zeh imion Eszkow, wychodźcy polskiemu, obecnie w Belgii przebywającemu, powrócić do kraju tutejszego, na zasadach ukazu najwyższego z dnia 15. (27.) maja 1856.

Księstwa Naddunajskie.

(*Agitacja przeciw unii. — Najnowsze doniesienia z Serbii.*)

Z wielu doniesień pokazuje się, że w Moldawii agitacja przeciw unii przybiera groźne rozmiary. *Köln. Ztg.* ogłasza osnowę telegramu, który książę przesał generałowi Balsch z okazji zgromadzeń, które odbywały się w jego domu.